
 

 

 

LIBERALŲ SĄJŪDŽIO TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIBERALŲ SĄJŪDŽIO PIRMININKO RINKIMŲ ORGANIZAVIMO 

2025 m. gegužės 30 d. Nr. 1 

     Vilnius 

 

Liberalų sąjūdžio (toliau - Partijos) taryba, vadovaudamasi Partijos įstatų  59.3, 79 ir 80 

punktais, Partijos pirmininko rinkimų tvarkos aprašo, patvirtinto Partijos tarybos 2019 m. gegužės 17 d. 

sprendimo Nr. 1, 4.2, 5, 11.2 ir 12 punktais, atsižvelgdama į Partijos valdybos 2025 m. gegužės 7 d. 

priimtą sprendimą Partijos suvažiavimą organizuoti 2025 m. rugsėjo 20 d., n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti, kad: 

1.1. Pretendentai būti kandidatais į Partijos pirmininkus keliasi patys arba gali būti keliami 

Partijos skyrių nuo 2025 m. birželio 2 d. iki 2025 m. birželio 30 d. įskaitytinai. 

1.2. Pretendentai būti kandidatais į Partijos pirmininkus privalo būti sumokėję nustatyta tvarka 

nario mokestį už 2025 metus ir (ar) 2024 metus iki 2025 m. birželio 30 d. įskaitytinai. 

 1.3. Partijos pirmininko rinkimai visuotiniu Partijos narių balsavimo būdu (pirmasis 

balsavimas) elektroninėje erdvėje pradedami 2025 m. rugsėjo 8 d. 9 val. ir baigiami 2025 m. rugsėjo 

12 d. 18 val. 

1.4. Prireikus, pakartotinis balsavimas renkant Partijos pirmininką visuotiniu Partijos narių 

balsavimo būdu elektroninėje erdvėje pradedamas vykdyti 2025 m. rugsėjo 18 d. 9 val. ir baigiamas 

2025 m. rugsėjo 20 d. Partijos suvažiavimo darbotvarkėje numatytu metu. 

1.5. Balsuoti Partijos pirmininko rinkimuose gali tie Partijos nariai, kurie nario mokestį už 2025 

ir (ar) 2024 metus yra sumokėję iki 2025 m. rugpjūčio 31 d. įskaitytinai. 

 

                                

 

Posėdžio pirmininkas       Viktorija Čmilytė-Nielsen  


